
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.424.2022 

RADY GMINY LYSKI 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Lyski na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej emisji na 

terenie gminy Lyski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) oraz po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z Uchwałą 

Rady Gminy Lyski nr RG.0007.34.2015 z dnia 9 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z radami działalności pożytku publicznego oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Rada Gminy Lyski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy Lyski na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie Gminy 

Lyski wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1.1. Ustala się zasady, tryb udzielania oraz sposób rozliczania dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Lyski na dofinansowanie wymiany niskosprawnych źródeł ciepła na nowe 

wysokosprawne urządzenia grzewcze, w budynkach zlokalizowanych na terenie Gminy Lyski. 

2. Po ust. 1. w § 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „Ilekroć w uchwale jest mowa o budynku bądź  budynku 

mieszkalnym  należy przez to rozumieć również lokal mieszkalny, stanowiący odrębną własność w rozumieniu 

ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali.”. 

3. § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7.1. Wnioskodawca ubiegający się o dotację zobowiązany jest do złożenia 

kompletnego wniosku o dotację wraz ze wszystkimi dokumentami określonymi w ust. 2. 

2. Do wniosku należy dołączyć kserokopię dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do budynku. 

W przypadku, gdy wnioskodawca nie jest właścicielem budynku, zobowiązany jest do przedłożenia pisemnej 

zgody właściciela/właścicieli na udzielenie dofinansowania do realizacji przedsięwzięcia związanego 

z wymianą urządzenia grzewczego. 

3. W terminie do 30 dni od dnia zakończenia naboru dokonuje się weryfikacji wniosków pod względem 

formalnym i merytorycznym oraz ustala się, które wnioski kwalifikują się do uzyskania dotacji. 

4. Wnioski niekompletne lub nieprawidłowo wypełnione, po bezskutecznym wezwaniu do uzupełnienia, 

zostaną odrzucone. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2022 r.

Poz. 5474



5. Wnioski po stwierdzeniu ich kompletności stanowią podstawę do zawarcia umowy dotacji. 

6. O przyznaniu bądź odmowie przyznania dotacji oraz o terminie podpisania umowy Wnioskodawca 

zostanie poinformowany za pośrednictwem poczty, telefonicznie lub elektronicznie. 

7. Po weryfikacji wniosków tworzy się listę wnioskodawców zakwalifikowanych do dofinansowania, 

a także w przypadku większej liczby wniosków listę rezerwową. 

8. W razie niepodpisania umowy o udzielenie dotacji przez wnioskodawcę w terminie 14 dni od 

wyznaczonej daty, z przyczyn leżących po jego stronie, nastąpi odmowa udzielenia dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lyski 

 

 

Stanisław Hałacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5474


		2022-09-02T10:31:05+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




